telja að setja þéttilag á norðurvegg íbúðarinnar og skal það 

gert svo vel, að engin rakahætta stafi frá honum. Ennfremur 

skal olíukyndingartæki vera í forsvaranlegu lagi, og skal við-

gerð vera kaupanda að kostnaðarlausu. Umsamið kaupverð, kr. 

35.000.00 — þrjátíu og fimm þúsund krónur — er mér að fullu 

greitt í dag við undirskrift þessa afsals. Eignin eða íbúðin er 

seld, eins og ég hefi hana átt og eignazt. 

Kaupandi haldi kaupi sínu til laga, en ég svara til vanheim- 

ildar.“ 

Samkvæmt afsali, dags. 25. maí 1955, seldi Guðbjörg Guð-

[...]

árið 1958 hafi það kostað ..........0000000.0.. kr. 32.000.00 

3. að meta frágang og innangerð hússins, 

þegar það var selt, það metum við á .... — 64.200.00 

4. Viðbygginguna (skúrinn) metum við á ... — 38.300.00 

5. Afnotaréttur af þvottahúsinu á .......... — 5.500.00 

Samtals kr. 140.000.00 

— Eitt hundrað og fjörutíu þúsund krónur 00/100. 

Vísitöluhækkun síðan salan fór fram er 11%.“ 

Er ekki náðist samkomlag um lausn málsins, höfðuðu stefn- 

endur mál þetta. 

Það er fram komið, að Ingibergur Jónsson var látinn, er mál 

þetta var höfðað, svo og kona hans, Margrét Guðlaug Þor-